cet. Nuper contra magnificum virum Lod(ewicum) ducem Bawarie in discordia in regem

Romanorum electum et cet.
3

et finitur sic: ‘Datum Avinion(e), V. Ivalend. April.,

1007. c
)
Kalend. 2. d

)
Novembris 2.

100S. a
) uncis inclusa corrosa sunt or.
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pontificatus nostri anno VIII’ 1
. Secundavero littera sic incipiebat: 'Iohannes episcopus

servus servorum Dei vener(abilibus) et cet. Nuper contra Gralleacium, Marchum,

Lucchinum et alios filios quondam dampnate memorie Mathei de Yicecomitibus de

Mediolano hereticis manifestis et cet.
1

2

et finitur sicut littera prima. (2) Quibus

5 visis et intellectis primo in ecclesiis dyoc(esis) mee, quia sic expediebat, et in locis et in

diebus dominicis et festivis, in quibus michi videbatur expedire, omnes et singulo[s pro-

ce]ssus b vestros continentes 0 in eisdem litteris de verbo ad verbum astante fideli populo

procuravi denuntiari et sollempniter publicari. Deinde in sinodo [cleri mei] d celebrata

in die beati Luce ewangcliste proxime transacto Misne in ecclesia mea cathedrali vestros oct. is.

io predictos processus et litterarum predictarum [seriem] e presente multitudine [copio]sa b

clericorum et laicorum, quanto prudencius et fidelius potui per me, sollempniter publicavi,

licet id fieret non sine timor« et periculo mei corporis et meorum et quod ecclesia

mea est sita in castro et dominio domini Fridr(ici) marchionis Misnensis, qui est prefati

domini Lud(ewici) ducis Bawarie gener novus et quam plurimum sibi carus. Quem
is quidem dominum marchionem, quia sicut tunc adherebat dicto domino Lud(ewico) sicut

regi Romanorum consilio, auxilio et favore, sic et nunc eidem adheret, a vobis excom-

municatum esse et terras eius interdictas esse publice nunciavi et in terris suis in mea
dyo(cesi) sitis interdictum servavi [et servari] d precepi et servo et servabo cum clero

meo, quousque vestra sanctitas ipsum duxerit relaxandum. (3) Propter quam publi-

20 cationem et observandam interdicti necnon publicationem primorum processuum vestrorum,

quos fecistis similiter contra predictum dominum Lod(ewicum), idem dominus . . marchio

per suos capitaneos et officiales michi et clero meo iam in rebus intulit plura dampna
et timeo, quod post dampna rerum, si dictus dominus Lud(ewicus) in suis iniustitiis erga

vos prosperabitur quod absit, ad dampna transeat personarum. Et ab huiusmodi dampnis,

25 quod michi nimis est grave, michi et clero meo cavere non potero quoquomodo, eo quod